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Cenový věstník MF ČR, částka 9/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 7. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Basic Fine Flavor KS FTB 30
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
30

 
54,00

 
EU

 
Basic Full Flavor KS FTB 30
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
30

 
54,00

 
EU

 
Clayton KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
30,50

 
CZ

 
20 ROCKETS WHITE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
37,00

 
EU

 
40 ROCKETS WHITE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
40

 
73,00

 
EU

 
Templeton full flavour
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
25

 
41,50

 
EU

 
Templeton fine flavour
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
25

 
41,50

 
EU

 
Balance
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
19

 
32,50

 
EU

 
Polo
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
34,00

 
DE

 
Delta
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,00

 
DE

 
Golden Gate
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
32,00

 
DE
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Reval
Cigareta s filtrem, 75 mm

 
papírová krabička
měkká

 
20

 
57,00

 
DE

 
JOCKEY GOLD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
měkká krabička

 
20

 
31,00

 
SK

 
LUCKY STRIKE SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
10

 
27,00

 
DE

 
LUCKY STRIKE RED
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
10

 
27,00

 
DE

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
HALF CORONA

 
krabička papírová

 
2

 
42,00

 
21,00

 
NL

 
H. Upmann Magnum 46

 
dřevěná krabice

 
3

 
825,00

 
275,00

 
CU

 
Juan Lopez Patricias

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 500,00

 
140,00

 
CU

 
Juan Lopez Patricias

 
celofán

 
1

 
140,00

 
140,00

 
CU

 
Montecristo Edmundo

 
dřevěná krabice

 
3

 
855,00

 
285,00

 
CU

 
Montecristo Edmundo

 
dřevěná krabice

 
25

 
7 125,00

 
285,00

 
CU

 
Montecristo Edmundo

 
tuba

 
1

 
285,00

 
285,00

 
CU

 
Montecristo Joyitas

 
dřevěná krabice

 
5

 
1 010,00

 
202,00

 
CU

 
Partagas D No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
11 500,00

 
460,00

 
CU

 
Partagas D No. 1

 
tuba

 
1

 
460,00

 
460,00

 
CU

 
Partagas D No. 4

 
dřevěná krabice

 
3

 
750,00

 
250,00

 
CU

 
R. Gonzales Slenderellas

 
dřevěná krabice

 
25

 
4 000,00

 
160,00

 
CU

 
R. Gonzales Slenderellas

 
celofán

 
1

 
160,00

 
160,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Hermosos
No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
9 500,00

 
380,00

 
CU
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Romeo & Julieta Hermosos
No. 2

 
tuba

 
1

 
380,00

 
380,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Petit
Julieta

 
dřevěná krabice

 
5

 
600,00

 
120,00

 
CU

 
Cohiba Cohiba

 
dřevěná krabice

 
10

 
380,00

 
38,00

 
CU

 
Bolivar Bonitas

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 125,00

 
125,00

 
CU

 
Bolivar Bonitas

 
celofán

 
1

 
125,00

 
125,00

 
CU

 
Bolivar Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
5 050,00

 
202,00

 
CU

 
Bolivar Coronas

 
tuba

 
1

 
202,00

 
202,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Junior

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 325,00

 
133,00

 
CU

 
Bolivar Coronas Junior

 
tuba

 
1

 
133,00

 
133,00

 
CU

 
Bolivar Inmensas

 
dřevěná krabice

 
25

 
7 200,00

 
288,00

 
CU

 
Bolivar Inmensas

 
tuba

 
1

 
288,00

 
288,00

 
CU

 
Cohiba Double Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
25 000,00

 
1 000,00

 
CU

 
Cohiba Double Coronas

 
tuba

 
1

 
1 000,00

 
1 000,00

 
CU

 
Cuaba Distinguidos

 
dřevěná krabice

 
25

 
7 600,00

 
304,00

 
CU

 
Cuaba Distinguidos

 
tuba

 
1

 
304,00

 
304,00

 
CU

 
Diplomaticos Diplomaticos
No. 4

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 450,00

 
138,00

 
CU

 
Diplomaticos Diplomaticos
No. 4

 
tuba

 
1

 
138,00

 
138,00

 
CU

 
Diplomaticos Diplomaticos
No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
5 575,00

 
223,00

 
CU

 
Diplomaticos Diplomaticos
No. 1

 
tuba

 
1

 
223,00

 
223,00

 
CU

 
Fonseca Cosacos

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 050,00

 
122,00

 
CU

 
Fonseca Cosacos

 
tuba

 
1

 
122,00

 
122,00

 
CU

 
Fonseca Fonseca No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 825,00

 
153,00

 
CU

 
Fonseca Fonseca No. 1

 
tuba

 
1

 
153,00

 
153,00

 
CU

 
Fonseca KDT Cadetes

 
dřevěná krabice

 
25

 
1 600,00

 
64,00

 
CU
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Fonseca KDT Cadetes

 
tuba

 
1

 
64,00

 
64,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas Junior

 
dřevěná krabice

 
25

 
2 075,00

 
83,00

 
CU

 
H. Upmann Coronas Junior

 
tuba

 
1

 
83,00

 
83,00

 
CU

 
H. Upmann Epicures

 
dřevěná krabice

 
25

 
1 800,00

 
72,00

 
CU

 
H. Upmann Epicures

 
tuba

 
1

 
72,00

 
72,00

 
CU

 
H. Upmann Majestic

 
dřevěná krabice

 
25

 
2 200,00

 
88,00

 
CU

 
H. Upmann Majestic

 
tuba

 
1

 
88,00

 
88,00

 
CU

 
H. Upmann Monarcas

 
dřevěná krabice

 
25

 
975,00

 
39,00

 
CU

 
H. Upmann Monarcas

 
tuba

 
1

 
39,00

 
39,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Hoyo
Colección

 
dřevěná krabice

 
20

 
27 980,00

 
1 399,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Hoyo
Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
5 300,00

 
212,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Hoyo
Coronas

 
tuba

 
1

 
212,00

 
212,00

 
CU

 
La Gloria Cubana Medaile
d´Or No. 1

 
dřevěná krabice

 
25

 
5 425,00

 
217,00

 
CU

 
La Gloria Cubana Medaile
d´Or No. 1

 
tuba

 
1

 
217,00

 
217,00

 
CU

 
Montecristo 95 Compay
Segundo

 
tuba

 
1

 
966,00

 
966,00

 
CU

 
Montecristo Montecristo
Petit Tubos

 
papírová krabice

 
25

 
5 200,00

 
208,00

 
CU

 
Montecristo Montecristo
Petit Tubos

 
tuba

 
1

 
208,00

 
208,00

 
CU

 
Partagas Coronas Senior

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 100,00

 
124,00

 
CU

 
Partagas Coronas Senior

 
tuba

 
1

 
124,00

 
124,00

 
CU

 
Partagas Partagas Edicción
2002

 
dřevěná krabice

 
20

 
28 540,00

 
1 427,00

 
CU

 
Partagas Luisitanias
Cabinet Selection

 
dřevěná krabice

 
50

 
18 850,00

 
377,00

 
CU

 
Partagas Luisitanias
Cabinet Selection

 
tuba

 
1

 
377,00

 
377,00

 
CU
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Partagas Princess

 
dřevěná krabice

 
25

 
1 825,00

 
73,00

 
CU

 
Partagas Princess

 
tuba

 
1

 
73,00

 
73,00

 
CU

 
Partagas Culebras

 
dřevěná krabice

 
25

 
1 725,00

 
69,00

 
CU

 
Partagas Culebras

 
tuba

 
1

 
69,00

 
69,00

 
CU

 
Punch Coronations

 
dřevěná krabice

 
25

 
2 925,00

 
117,00

 
CU

 
Punch Coronations

 
tuba

 
1

 
117,00

 
117,00

 
CU

 
Punch Petit Punch

 
dřevěná krabice

 
25

 
3 275,00

 
131,00

 
CU

 
Punch Petit Punch

 
tuba

 
1

 
131,00

 
131,00

 
CU

 
Ramon Allones Small Club
Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
2 975,00

 
119,00

 
CU

 
Ramon Allones Small Club
Coronas

 
tuba

 
1

 
119,00

 
119,00

 
CU

 
Rey del Mundo Coronas de
Luxe

 
dřevěná krabice

 
25

 
4 700,00

 
188,00

 
CU

 
Rey del Mundo Coronas de
Luxe

 
tuba

 
1

 
188,00

 
188,00

 
CU

 
Rey del Mundo Tainos

 
dřevěná krabice

 
25

 
7 900,00

 
316,00

 
CU

 
Rey del Mundo Tainos

 
tuba

 
1

 
316,00

 
316,00

 
CU

 
Romeo y Julieta Cazadores

 
dřevěná krabice

 
25

 
5 100,00

 
204,00

 
CU

 
Romeo y Julieta Cazadores

 
tuba

 
1

 
204,00

 
204,00

 
CU

 
Romeo y Julieta Petit
Julietas

 
dřevěná krabice

 
25

 
2 475,00

 
99,00

 
CU

 
Romeo y Julieta Petit
Julietas

 
tuba

 
1

 
99,00

 
99,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Churchills

 
dřevěná krabice

 
50

 
15 800,00

 
316,00

 
CU

 
Saint Luis Rey Churchills

 
tuba

 
1

 
316,00

 
316,00

 
CU

 
Trinidad Coloniales

 
dřevěná krabice

 
24

 
5 904,00

 
246,00

 
CU

 
Trinidad Coloniales

 
tuba

 
1

 
246,00

 
246,00

 
CU

 
Trinidad Reyes

 
dřevěná krabice

 
24

 
4 128,00

 
172,00

 
CU

 
Trinidad Reyes

 
tuba

 
1

 
172,00

 
172,00

 
CU
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H. Upmann Aromaticos

 
dřevěná krabice

 
25

 
2 350,00

 
94,00

 
CU

 
Punch Double Coronas

 
dřevěná krabice

 
50

 
22 600,00

 
452,00

 
CU

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Aljaška

 
plastová kapsa

 
0,0400

 
44,00

 
BG

 
Aljaška

 
plastový sáček

 
0,2000

 
218,00

 
BG

 
Aljaška

 
plastový sáček

 
0,1000

 
110,00

 
BG

 
Chee Taha Deunkler

 
plast

 
0,0400

 
69,00

 
DE

 
Chee Tah Virginia Blend

 
plast

 
0,0400

 
69,00

 
DE

 
Chee Tah Kräftiger

 
plast

 
0,0400

 
69,00

 
DE

 
Sacramento

 
plast

 
0,0400

 
69,00

 
DE

 
NELSON SOFT 40g

 
papírový obal

 
0,0400

 
48,00

 
VN

 
NELSON SOFT 40g VANILLA

 
papírový obal

 
0,0400

 
48,00

 
VN

 
NELSON SOFT 40g CHERRY

 
papírový obal

 
0,0400

 
48,00

 
VN

 
NELSON 40g

 
papírový obal

 
0,0400

 
51,00

 
VN

 
NELSON 40g VANILLA

 
papírový obal

 
0,0400

 
51,00

 
VN

 
NELSON 40g CHERRY

 
papírový obal

 
0,0400

 
51,00

 
VN

 
NELSON SOFT 100g

 
papírový obal

 
0,1000

 
115,00

 
VN

 
NELSON SOFT 100g VANILLA

 
plastový sáček

 
0,1000

 
115,00

 
VN

 
NELSON SOFT 100g CHERRY

 
plastový sáček

 
0,1000

 
115,00

 
VN

 
BLACK BAROO

 
plastový kapsa

 
0,0350

 
42,00

 
SK
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IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Castle Collection Karlštejn

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Praha

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Hluboká

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Orlík

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Český Krumlov

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Křivoklát

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Bojnice

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Špilberk

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Castle Collection Trenčín

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Holger Danske Royal Navy Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
DE

 
Danish Black Vanilla Flake

 
plechovka

 
0,0500

 
220,00

 
DE

 
ANNO MMV

 
plechovka

 
0,1000

 
450,00

 
DE

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se

u výrobku BRAZÍLSKE VIRŽINKY /tvrdá papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu "110,00" nahrazuje pevnou cenou "125,00" a pevná cena
jednoho kusu "22,00" nahrazuje pevnou cenou "25,00!;

u výrobku KORA CORRIDA (tvrdá papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "65,00" nahrazuje pevnou cenou "70,00" a pevná cena jednoho
kusu "13,00" nahrazuje pevnou cenou "14,00";

u výrobku KRÁTKE CORRIDA (tvrdá papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového
balení  určeného pro přímou spotřebu "50,00" nahrazuje pevnou cenou "55,00" a pevná cena
jednoho kusu "10,00" nahrazuje pevnou cenou "11,00";
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u výrobku VATRA CORRIDA (tvrdá papírová krabička, 10 kusů) se pevná cena jednotkového
balení  určeného pro přímou spotřebu "80,00" nahrazuje pevnou cenou "85,00" a pevná cena
jednoho kusu "8,00" nahrazuje pevnou cenou "8,50";

u výrobku CARINA CORRIDA (tvrdá papírová krabička, 10 kusů) se pevná cena jednotkového
balení  určeného pro přímou spotřebu "70,00" nahrazuje pevnou cenou "75,00" a pevná cena
jednoho kusu "7,00" nahrazuje pevnou cenou "7,50";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se

u výrobku PORTORIKO CORRIDA (tvrdá papírová krabička, 5 kusů) se pevná cena jednotkového
balení  určeného pro přímou spotřebu "50,00" nahrazuje pevnou cenou "55,00" a pevná cena
jednoho kusu "10,00" nahrazuje pevnou cenou "11,00";

u výrobku Bolivar Coronas Gigantes (skleněná tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu "395,00" nahrazuje pevnou cenou "355,00" a pevná cena jednoho
kusu "395,00" nahrazuje pevnou cenou "355,00";

u výrobku Bolivar Coronas Gigantes (dřevěná krabice, 25 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu "9875,00" nahrazuje pevnou cenou "8875,00" a pevná cena
jednoho kusu "395,00" nahrazuje pevnou cenou "355,00".

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se

u výrobku Private Club Vanilla (plast, 0,0500 kg) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu "280,00" nahrazuje pevnou cenou "140,00".

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004 se

slova "Karelia Slims Menthol Lihts" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy "Karelia
Slims Menthol";

slova "Karelia Slims Ultima" (papírová krabička tvrdá,  20 kusů) se nahrazují  slovy "Karelia
Slims".

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004, ve znění cenového rozhodnutí č. 3/T/2004, č.
4/T/2004 a č. 6/T/2004 se

u výrobku PHILIP MORRIS SUPREME KS RCO (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se slovo "CH"
nahrazuje slovem "EU".
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